令和 4年 9月 9 日

お客様 各位

                               いちい信用金庫

                               理事長 川口 敏男

戦略的事業承継セミナーの開催について

平素より いちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、事業者の皆様への経営のお手伝いの一環として、事業承継対策の進め方や事業承

継税制ならびに持ち株会社化等のスキームをわかりやすく解説する「戦略的事業承継セミナ

ー」を下記のとおり開催いたしますのでぜひご参加ください。

なお、当日は、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底して開催いたしますのでマスク着

用のご協力をお願いいたします。

記

１ 開催日時

   令和 4年 9月 27日（火） 14時 00分より 15時 30 分（予定）まで

２ 開催場所

   いちい信用金庫本店 2階いちいホール

３ テーマと講師

   「事業承継成功のシナリオ」

   講師 税理士法人 総合経営 東海事務所 代表税理士 公認会計士 長谷川 真也氏

４ 募集対象

   事業承継に対し関心をお持ちの方

５ 募集期間

   令和４年 9月 8日（木）～9月２１日（水）

６ 定  員

30名（先着順）

７ 参加費用

無 料

８  申込方法

当金庫営業部店へお申込みください。

以 上

本件に関するお問い合わせ

いちい信用金庫 営業推進部

経営支援課 担当：加藤

TEL(0586) 75－621９